
                 УТВЕРЖДАЮ 

        Заведующий ГУО 

        «Ясли-сад №9 г. Пружаны» 

        _______________О. А. Кот 

        «_____»__________2018 г. 

 

 

 

 

 

График консультаций учителя-дефектолога 

ЧАЙКОВСКОЙ МАРИНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ  

в пункте коррекционно-педагогической помощи 

 

 

 

ЯНВАРЬ 

Второй вторник месяца – консультативная работа  12.30 – 12.45 

 

ФЕВРАЛЬ 

Первый вторник месяца – консультативная работа  12.30 – 12.45 

 

(Консультации для законных представителей детей, посещающих пункт 

коррекционно-педагогической помощи, для законных представителей детей, 

не посещающих пункт коррекционно-педагогической помощи, для педагогов 

и специалистов учреждения дошкольного образования). 

 

 

        



                                                                                 УТВЕРЖДАЮ 

        Заведующий ГУО 

        «Ясли-сад №9 г. Пружаны» 

        _______________О. А. Кот 

        «_____»__________2018 г. 

 

 

 

ЦИКЛОГРАММА 

работы учителя-дефектолога 

Чайковской Марины Владимировны 

в пункте коррекционно-педагогической помощи 

на январь, февраль второго полугодия 2017-2018 учебного года 

 

 

Месяц  Январь Февраль Январь Февраль Январь Февраль Январь Февраль 

Дата 
09.01/ 

23.01 

06.02/ 

20.02 

16.01/ 

30.01 

13.02/ 

27.02 

04.01/ 

11.01 

08.02/ 

22.02 

05.01 

19.01 

02.02./ 

16.02 

Дни недели 

Направления 

работы 

вторник вторник четверг пятница 

Проведение 

групповых 

занятий 

1 группа 1 

подгр. 

10.45-11.05 

1 группа 1 

подгр. 

15.45-16.05 

1 группа 2 

подгр. 

10.20-10.35 

1 группа 2 

подгр. 

11.05-11.25 

Проведение 

индивидуаль-

ных занятий 

6 6 6 6 

Консультатив-

ная работа 

09.01 

12.30-

12.45 

06.01 

12.30-

12.45 

   

Всего: 7 7 7 7 

 

 


