УТВ	ВЕРЖДА	Ю
Заве	дующий	ГУО
«Яс»	пи-сад №	9 г. Пружаны»
		О. А. Кот
··	>>>	2018 г.

График консультаций учителя-дефектолога ЧАЙКОВСКОЙ МАРИНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ в пункте коррекционно-педагогической помощи

ЯНВАРЬ

Второй вторник месяца – консультативная работа 12.30 – 12.45

ФЕВРАЛЬ

Первый вторник месяца – консультативная работа 12.30 – 12.45

(Консультации для законных представителей детей, посещающих пункт коррекционно-педагогической помощи, для законных представителей детей, не посещающих пункт коррекционно-педагогической помощи, для педагогов и специалистов учреждения дошкольного образования).

УТЕ	ЗЕРЖДА ^Т	Ю
Заве	дующий	ГУО
«Яс»	пи-сад №	9 г. Пружаны»
		О. А. Кот
~	>>	2018 г.

ЦИКЛОГРАММА

работы учителя-дефектолога Чайковской Марины Владимировны в пункте коррекционно-педагогической помощи на январь, февраль второго полугодия 2017-2018 учебного года

Месяц	Январь	Февраль	Январь	Февраль	Январь	Февраль	Январь	Февраль
Дата	09.01/ 23.01	06.02/ 20.02	16.01/ 30.01	13.02/ 27.02	04.01/ 11.01	08.02/ 22.02	05.01 19.01	02.02./ 16.02
Дни недели Направления работы	вторник		вторник		четверг		пятница	
Проведение групповых занятий	1 группа 1 подгр. 10.45-11.05		1 группа 1 подгр. 15.45-16.05		1 группа 2 подгр. 10.20-10.35		1 группа 2 подгр. 11.05-11.25	
Проведение индивидуаль- ных занятий	6		6		6		6	
Консультатив- ная работа	09.01 12.30- 12.45	06.01 12.30- 12.45						
Всего:	7		7		7		7	